3
6

[image: image1.jpg]VAgRgRekoA

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2022                                                                                                       № 233
с.Небуг

Об утверждении реестра зеленых насаждений,

расположенных на территории Небугского сельского
поселения Туапсинского района,

на 1 июля 2022 г.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 г. № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», уставом Небугского сельского поселения Туапсинского района, в целях эффективного содержания и охраны зеленых насаждений, определения обеспеченности Небугского сельского поселения Туапсинского района зелеными насаждениями, осуществления контроля за состоянием и использованием зеленых насаждений, своевременного выявления аварийно-опасных и сухостойных деревьев и кустарников и принятия решений об их вырубке, определения ущерба, нанесенного зеленым насаждениям, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить реестр зеленых насаждений, расположенных на территории Небугского сельского поселения Туапсинского района,                   на 1 июля 2022 г. согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района от 25 января 2021 г.                № 22 «Об утверждении реестра зеленых насаждений, расположенных на территории Небугского сельского поселения Туапсинского района на 2021 год».

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить                             на официальном сайте  Небугского сельского поселения Туапсинского района                в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Ткаченко И.Е.).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Небугского сельского поселения
Туапсинского района

       Е.М. Балантаева

	Приложение

к постановлению администрации

Небугского сельского поселения

Туапсинского района

от 01.07.2022 № 233

	РЕЕСТР

зеленых насаждений, расположенных на территории
Небугского сельского поселения Туапсинского района,
на 1 июля  2022 г.

	Таблица

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Расположение земельных участков, занятых зелеными насаждениями
	Кадастровый  номер земельного участка
	Площадь, м2
	Целевое назначение земельного участка
	Характеристика зеленых
насаждений
	Видовой состав зеленых насаждений на участках от общего числа видов, %
	Природоохранный статус

	Деревья, шт.
	Кустарники, шт.
	Травяной покров, м2
	Средний возраст зеленых насаждений
	Хвойные деревья
	Лиственные деревья
	Кустарники
	Покрытие участка многолетними травами

	1
	с.Небуг Туапсинского района
	с. Небуг, пер. Фонтанный
	23:33:0906002:2342
	1 498
	Территория общего пользования
	22
	38
	798
	5
	13
	9
	38
	0

	2
	с.Небуг Туапсинского района
	с. Небуг, ул. Газовиков, в районе дома № 6,
	23:33:0906002:2385
	325
	Территория общего пользования
	0
	45
	20
	3
	0
	0
	45
	0

	3
	с.Небуг Туапсинского района
	с.Небуг, ул. Газовиков, в районе ООО «Молния Ямал»
	23:33:0906002:2426
	190
	Территория общего пользования
	9
	12
	190
	5
	4
	5
	12
	0

	4
	с.Небуг Туапсинского района
	с.Небуг, в районе остановки на федеральной трассе  Джубга-Сочи
	23:33:0906002:2415
	441
	Территория общего пользования
	5
	34
	350
	3
	3
	1
	34
	0

	5
	с.Небуг Туапсинского района
	С. Небуг, ул. Центральная, в районе МКД №3 и №7
	23:33:0906002:2456
	956
	Территория общего пользования
	20
	2
	956
	3
	1
	19
	2
	0

	6
	с.Небуг Туапсинского района
	С. Небуг, ул. Центральная, в районе МКД №1 и №5
	23:33:0906002:2453
	1220
	Территория общего пользования
	14
	2
	1200
	5
	3
	11
	2
	0

	7
	с.Небуг Туапсинского района
	С. Небуг, ул. Газовиков, в районе МКД №1
	23:33:0906002:2472
	828
	Территория общего пользования
	52
	42
	428
	5
	9
	43
	42
	0

	8
	с.Небуг Туапсинского района
	с.Небуг, ул.Набережная,
	23:33:0906001:1545
	2322
	Территория общего пользования

(дорога)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9
	с.Агой Туапсинского района
	с. Агой, в районе гостиничного комплекса «Радуга»
	23:33:0110001:673
	71
	Территория общего пользования
	9
	8
	71
	5
	6
	3
	8
	0

	10
	с.Агой Туапсинского района
	с. Агой, вдоль дороги на воинскую часть
	23:33:0110001:769
	1888
	Территория общего пользования
	75
	5
	1888
	5
	9
	66
	5
	0

	11
	с.Агой Туапсинского района
	с. Агой, ул. Горная, в районе участка № 4 Д
	23:33:0907001:3869
	973
	Территория общего пользования (зеленая зона
	13
	4
	900
	5
	0
	13
	4
	0

	12
	с.Агой Туапсинского района
	с. Агой, ул. Горная, в районе МКД № 1
	23:33:0907001:3895
	1958
	Территория общего пользования
	54
	65
	1000
	5
	39
	15
	65
	0

	13
	с.Агой Туапсинского района
	с. Агой, в районе храмового комплекса
	23:33:0907001:3911
	1710
	Территория общего пользования
	0
	0
	900
	0
	0
	0
	0
	0

	14
	с.Агой Туапсинского района
	с. Агой, в районе ГЛК «Парус»
	23:33:0110001:782
	584
	Территория общего пользования
	27
	25
	584
	3
	11
	16
	25
	0

	15
	с.Агой Туапсинского района
	Агой, поворот на «Пилот»
	23:33:0110001:1646

(Резерв)
	267
	Территория общего пользования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	16
	п.Тюменский Туапсинского района
	п. Тюменский, в районе дома № 11
	23:33:0904001:1202
	650
	Территория общего пользования
	20
	60
	650
	5
	2
	18
	60
	0

	17
	п.Тюменский Туапсинского района
	п. Тюменский

	23:33:0904001:1200
	2560
	Территория общего пользования
	80
	190
	650
	10
	20
	60
	190
	0

	18
	п.Тюменский Туапсинского района
	п. Тюменский, в районе дома № 5
	23:33:0904001:1207
	560
	Территория общего пользования
	4
	49
	280
	10
	3
	1
	49
	0

	19
	п.Тюменский Туапсинского района
	Тюменский, возле д. 2Г
	23:33:0904001:1212

(Резерв)
	406
	Территория общего пользования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	20
	аул Агуй-Шапсуг Туапсинского района
	Аул Агуй-Шапсуг, ул. Набережная,

	23:33:0901000:733
	2500
	Территория общего пользования
	4
	6
	2000
	5
	0
	4
	6
	0

	21
	аул Агуй-Шапсуг Туапсинского района
	Аул Агуй-Шапсуг, ул. Речная
	23:33:0901000:747
	4640
	Территория общего пользования
	25
	7
	2000
	5
	0
	25
	7
	0

	22
	аул Агуй-Шапсуг Туапсинского района
	Аул Агуй-Шапсуг, ул. Солнечная
	23:33:0901000:732
	6250
	Территория общего пользования
	49
	4
	3000
	5
	0
	49
	4
	0

	23
	аул Агуй-Шапсуг Туапсинского района
	Аул Агуй-Шапсуг, в районе пер. Лазурный
	23:33:0901000:773
	2400
	Территория общего пользования
	17
	0
	2400
	5
	0
	17
	0
	0

	24
	с.Небуг Туапсинского района
	с.Небуг, ул. Центральная
	23:33:0906001:2178

(резерв)
	1266

	Территория общего пользования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	25
	с.Небуг Туапсинского района
	с.Небуг, ул. Центральная, д 7
	 23:33:0906002:3263

(резерв)

	1379
	Территория общего пользования
	67
	22
	1379
	5
	3
	64
	22
	0

	37842